次のとおり一般競争入札に付します。
令和元年７月１１日

1、入札に付する事項

(1)件名 特別養護老人ホームアイリス　ベッド・ベッドサイドレール・家具一式入札

(2)納入場所 長野県諏訪郡原村10377番地2

(3)納入期限 令和元年１０月３１日まで

(4)仕様 仕様書の通り

(5)入札日時 令和元年７月２６日　　　　　午前１０時００分

(6)入札場所 特別養護老人ホームアイリス　会議室
長野県諏訪郡原村10377番地2

(7)再度入札等 ア　再度入札は1回までとし、初度の入札で無効または失格となった
　者は、再度入札に参加できない。

イ　再度入札の結果不調のなった場合は、再度入札において最低の
　価格をもって入札した者を入札参加資格審査のうえ、随意契約の
　協議を行う。

(8)書類の配付期間 期間：令和元年７月１１日　～　令和元年７月１８日
　及び場所 　　　　土曜、日曜及び祝日を除く　９時３０分～１６時００分

場所：特別養護老人ホームアイリス
　　　　長野県諏訪郡原村10377番地2

(9)現場説明 なし

(10)予定価格 事後公表

(11)入札保証金 免除

(12)契約保証金 なし

2、入札参加資格の要件

(1)地域要件 長野県内に本社又は営業所を有するもの

(2)必要な資格 ア　地方自治法施工令第167条の4第1項及び第2項の規定に該当
　　しない者

イ　会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定に該当しない者

ウ　公告に示す入札に参加する他の者との間に次の資本的関係又は
　　人的関係がないこと

　①資本関係
　　・親会社と子会社の関係にある場合（親会社及び子会社の定義は、
　　会社法（平成17年法律第86号）第2条第3号及び第4号の規定による。

一般競争入札公告

社会福祉法人誠心会
理事長　五味　和夫

　　（以下同じ）

　②人的関係
　　・代表権を有する者が同一の会社

　　・一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合
　　（常勤、非常勤を問わない。ただし、監査役は役員に含まない）

　　・一方の会社の役員が会社更生又は民事再生手続き中の会社の
　　管財人を兼ねている場合

　③その他入札の適正さが阻害されると認められる場合

3、入札の参加手続き

(1)入札参加申請 申請書により持参申請してください。

　　　一般競争入札参加申請書

※様式は特別養護老人ホームアイリス
　　　　　　長野県諏訪郡原村10377番地2
　にて配付いたします。

(2)提出先 特別養護老人ホームアイリス
長野県諏訪郡原村10377番地2

(3)入札参加申請期限 令和元年７月１８日

(4)受付期間 入札公告の日から入札参加申請期限の日の土曜、日曜及び
祝日を除く　９時３０分～１６時００分

(5)入札時の注意事項 ア　入札時間に遅れた場合は、入札に参加できません。

イ　代理人が入札する場合は委任状を提出してください。

ウ　本案件は総価契約です。入札書は消費税抜きの金額を
　　記載してください。

エ　入札書は必ず封筒に入れて提出してください。

(6)落札の取り消し 次のいずれかに該当するときは、落札を取り消す。

ア　契約締結を辞退したとき又は指定した期日内に契約を締結しないとき。

イ　入札に際し不正な行為をしたと認められるとき。

ウ　その他入札参加要件に欠けていたとき。

4、手続等担当 特別養護老人ホームアイリス
長野県諏訪郡原村10377番地2
担当者 富濱
TEL：0266-72-8300